hieredum5camicorumIuorum,liber^<Scfponte refignarunt viginti fexraarcarum red-

ditus,
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ditus , prout eos habuerunt in hxreditate jfob4n»& ]3rflllbt/ fita in platea dida@c()C*

^et]|lcl( / inter Iixreditates J&hamit Siverdei 6c Gemrdi Kulen : Item praefati Gerardus

XJrttt t^cr ^ube, If^ilb. ^olt^lllen, Benholdus Nolthe^ Gerardus DetUngh, pro nunc Magiftri

didli officii inftitorum^ ac nomine ejusdem officii refignarunt ad didam Vicariam odo
marcarum redditus in& de promptioribus bonis ejusdem officii per Magiftros ejusdem

officii, annuatim pro tempore regentes i perpetuo folvendos. Item memoratus Bar-

tholdu4 Nolthe obtulit ad eandem vicariam unum calicem argenteum deauratum 6c

•duas ampullas de argento , ac unam cafulam cum prxparamentis neceflariis ad ean-

dem ; Item prcefatus mihelmus obtulit nobis &: prcefatce EcclefiEe noftras unam petiam

nigri panni de Damafco pro una cappa ad cultum divinum in eadem Ecclefia noftra

facienda ; Item preefatus IFilhetmut nomine 6c ex parte didorum Magiftrorum <Sc totiu«

officii inftitorum Hamb. refignavit in hiereditate lua & promptioribus bonis fuis decem
marcarumredditusadeandemVicariam,prout hsereditas ipfa fitaeftfuper^eflc, inter

hjereditates Johannis Hamborch dc Ludolphi Rodenborgh , qui decem matcarum redditus

poft ipforum JP^dhetmi 6c Alheidis obitus ad didam Vicariam devolventur. Item prsc-

iatusWithetmus bona fide prbmifit, quod ad didam Vicariam unam decentem habita-

tionem conftruere vel conftrui facere velit in fpatio vulgariter difto ^emebecfe, fito

in Parochia S. Jacobi apud habitationem Domini Henrici jLcbbmg^Ujcrt
,
promi-

ferunt etiam priefati Magiftri officii Inftitorum^ quod altare in praefata nova Ca-
pella fub titulo&vocabulo prsedido conftituendum cum clenodiis&ornamentisho-

neftis 6c decentibus fulcire, aut fulciri procurabunt, nobis humiliter fupplicando ut

redditus&bonahujusmodi fub proteftioae Ecclefiaftica atque noftra recipere, &ex
illisunam perpetuamVicariam ad altare in dida nova Capella conftruendum <Sc fiib

titulo prccdido creare, erigere& inftaurare gratiofe dignaremur. Attendentes igitur

hujusmodi petitionem laudabilem (Sc honeftam ac diBiOYum Magi/irorum officiilnftitO'

r^w^Hamb. devotionem in Domino commendantes, redditus & bona hujusmodi fub
protedioneEccIefiaftica atque noftra recepimus, &in nomineDominirecipimus,ha-
rum ferie decernentesunum altare novum in dida nova capella, Ecclefiae noftrse adja-

cente, quantocyus conftruendum fi.ib titulo <Sc vocabulo ante didlis. Et ex nunc per-

petuam vicariam lub eodem titulo ad prcedidum altare,cumfueritexftru6lum,erigi-

mus, creamus 5cinftauramus, volentes& etiam decernentes auftoritate ordinaria, qua
fungimur, ut ex nunc perpetua vicaria ad altare SS, Georgii, IFencestai Martyrum, ac Bar'
t>ar£, GertrudifdcUrfuU Yivginum^peYi^etuo nuncupetur, de prsefatis yero redditibus,

6c fi qui forfan ad didam vicariam deputabuntur, in futumm Vicarius eandem Vicariam
pro tempore obtinens, quatuordecim marcarum redditus fingulis annis perfolvet in
choro Ecckfise noftrce more folito diftribuendos , pro quibus diftorum fPlthetmi, Al-
heidisy acMagiftrorum didi officii ac amicorum eorundem memoria In dido choro<&
Ecclefia noftra, cum vigiliis <Sc miflis in ipfomm anniverfariis peragetur. Erit etiam
diftus Vicarius cum aliis Vicariis EccIefiiE noftrae farticeps memoriarum , ut eft moris.
CjEteruni vero ex fpeciali gratia <3c favore pvxfa.tlsiriihetwo6cAtheidi ejus conthorali
ac filiis 6c filiabus eorundem etiam de exprefTo confenfu praefatorumMagiftrorum officii
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inftitorum quamdiu vixerint, aut aliquis vel aliqua ipforum vixerit, Jtu Patronatui

C prsefentandi infra tempus a jure ftatutum tenore prxfentium concedimus <5c largi-

iiiur, ita videlicet, quod prdefati Wilhelmus <Sc Alheidis ejus uxor O vixerint con-

jundim, &aItero iplbrum decedente, fuperftes divifim &: poft eorum obitus fenior

£lius aut filia ipforum ad didtamVicariam Clericum idoneum, Decano Ecclefise noftrse,

pro tempore exiftenti, liberd prsefentabunt, poft obitum vero di£torum Wilhelmit Al'

beidis^ ac filiorum 6c filiarum ipforum Jus Patronatus five praefentandi ad di£tam vica-

riam ad Magiftros didi officii & ad ipforum officium perpetuo libere devolvatur. Ita

tamen, ne in difto officio fuperprsefentationeiplius Vicarisecontentio, quodabfit, o-

riatur,duoMagiftri ipfius officii tempore vacationisipfiusVicariiEregentes,CIericum

idoneum in dido officio procreatum, &infra duos annos a tempore prtcfentationum

computando immediate fequentes, ad facerdotium promoveri valentem , alioquin Sa-

cerdotem velCIericum idoneum extra didum officium procreatum, &: infra annum a

tempore priefentationis computando, ad Sacerdotium promoveri volentem &: valen-

tem concorditer prsefentabunt, qui prsefentatus in ipfa tenebiturVicaria perfonaliter

refidere. Si vero ipfi duo Magiftri tempore vacationis ipfius Vicariie regentes, fuper

prsefentatione facienda concordare non poffent, tunc Senior honeftus<Scdifcretus in